
お客様各位 

2025年 9月吉日 

 

PPP-IP MOBILE サービス【D】「モバイル専用プラン」の提供終了に関するご案内 

 

 このたび、NTTドコモ社の 3G（FOMA）通信網が 2026年 3月末をもって 

終了することに伴い、弊社サービス約款第 16条に基づき、誠に勝手ながら 

PPP-IP MOBILE サービス【D】「モバイル専用プラン」も 2026年 3月 31日（火）を 

もちまして提供を終了させていただくこととなりました。 

 

 長らくのご愛顧に深く感謝申し上げますとともに、現在ご利用中のお客様には 

ご不便をおかけいたしますことをお詫び申し上げます。何卒ご理解賜りますよう 

お願い申し上げます。 

 

記 

 

■ サービス提供終了日 

 ・2026年 3月 31日（火） 

  ※2026年 4月 1日（水）以降はご利用いただけません。 

 

■ 各種お手続きについて 

 ・本サービス終了に伴う解約手続きは、弊社にて実施いたします。 

 ・お客様にて特段のお手続きは不要です。 

 

■ SIMおよび端末機器の取り扱いについて 

 ・ご利用中の SIMおよびモバイルルータ等の端末機器は返却不要です。 

 ・お客様にて適宜ご処分ください。 

 

以上、よろしくお願いいたします。 

 

＜お問い合わせ先＞ 

インターネット三重 事務局 Email：inetmie-support@bekknet.ad.jp 

 

以上 

 

mailto:inetmie-support@bekknet.ad.jp

